31 éme Course des 3 PONTS BROC 2005

Course a pieds
Résultats officiels

Cit Dos Nom et prénom

FPO Poussines 1998 et aprés 0,650 Km
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793 BAPST MARGAUX
808 BERTSCHY CELINE
819 JAQUIER EMILIE

811 MICHEL JORDANE
816 DROUX ANOUK

840 SCHERLY PAULINE
818 JAQUET LUCIE

845 DARDANO MARIE
829 BRODARD EMMA
844 ROMANENS NADINE
815 CHASSOT EMILIE
795 REPOND ANAIS

821 MORISETTI LAURE
777 MARSUET MELANIE
804 CLEMENT AURIANNE
839 ALLEMANN ESTELLE
800 JUNGLING CLARA
825 AMMANN JEANNE
833 BAPST MARGAUX
798 FRAGNIERE PAULINE
817 DROUX JOANNA

806 ANDREY SEGOLENE
797 EL AGADAS YASMINE
831 RUFFIEUX SOPHIE
820 AYER SANDRINE
796 OVERNEY MATHILDE
834 WAEBER VALENTINE
830 AEBISCHER MAENA
807 LEHMANN MARION
832 ANDREY ELISA

838 DUPASQUIER AMELIE
799 FLOREZ SARAH

809 CLEMENT GAELLE
836 ECOFFEY MARIE

823 SCHORNOZ ALISON
792 DESCHENAUX EMILIE
837 VOLERY FLORIANE
822 MACHERET LUCILE
826 BIRBAUM MANON
841 BOCHUD ESTELLE
791 GAILLARD JULIE

802 PASQUIER OCEANE
794 MURITH NINA

824 JACCOTTET FANY
835 MOSSU CHRISTELLE
842 DESCHENAUX LUCIE

1999
1998
1998
1998
1999
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1999
1999
1999
1998
1999
1999
1999
1998
1999
1998
1999
1999
1998
1999
1999
1999
1999
1998
1999
1999
2000
2000
1999
2000
1999
2000
2000
2000
2000
2001
1999
1998

Année Club / Domicile

FARVAGNY

CS LE MOURET
PRES VERS SIVIRIEZ
CS HAUTEVILLE
OBERROHRDORF
BROC

LA TOUR-DE-TREME
FSG CHARMEY
CS HAUTEVILLE
BOTTERENS
EPAGNY

CS HAUTEVILLE
CHARMEY

BROC

CS HAUTEVILLE
AVRY-DT-PONT
BROC

BULLE
GUMEFENS
BULLE
OBERROHRDORF
CS HAUTEVILLE
CS HAUTEVILLE
BROC

LE CRET

CS HAUTEVILLE
SA BULLE

BROC

LES SANSOUCIS
BROC
AVRY-DT-PONT
CS HAUTEVILLE
CHOUETTES TEAM
BROC

COUSSET

LES SANSOUCIS
BROC
BOTTERENS
BROC

CRESUZ
PONT-LA-VILLE
BULLE

BULLE

BROC

BROC

BROC

Temps

2:50.19
2:58.34
3:07.20
3:08.82
3:10.00
3:11.68
3:12.49
3:15.43
3:16.39
3:20.42
3:22.15
3:25.28
3:27.74
3:28.57
3:29.47
3:32.20
3:33.82
3:34.43
3:36.57
3:37.78
3:42.25
3:43.31
3:44.31
3:48.89
3:49.37
3:50.24
3:52.71
3:55.19
3:56.48
3:58.55
4:03.60
4:04.93
4:06.27
4:23.10
4:23.97
4:24.57
4:25.56
4:26.99
4:29.85
4:30.83
4:34.85
4:44.81
4:57.67
4:58.77
4:59.36
5:22.22

Ecart

8.15
17.01
18.63
19.81
21.49
22.30
25.24
26.20
30.23
31.96
35.09
37.55
38.38
39.28
42.01
43.63
44.24
46.38
47.59
52.06
53.12
54.12
58.70
59.18

1:00.05
1:02.52
1:05.00
1:06.29
1:08.36
1:13.41
1:14.74
1:16.08
1:32.91
1:33.78
1:34.38
1:35.37
1:36.80
1:39.66
1:40.64
1:44.66
1:54.62
2:07.48
2:08.58
2:09.17
2:32.03



Cit Dos Nom et prénom

47
48

843 OVERNEY LEA
827 BIRBAUM MARINE

Année Club / Domicile Temps Ecart

2002
2002

MPO Poussins 1998 et aprés 0,650 Km
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
M
42
43
44
45

FEC Ecoliéres C 1996 - 1997 1 Km

755 QIRAXHIJA ARDIT
733 BARTOLUCCI GAETAN
737 SPICHER PACOME
753 PHILIPONA TRISTAN
748 MEYER GAETAN

761 L'HOMME YANN

766 COTTIER NICOLAS
742 PITTET LUCAS

739 LIARD BRUNO

751 SCHORNOZ KELLIAN
746 MORISETTI VINCENT
734 ULRICH JEREMY

749 MUKANNEMAJ GJON
772 RABOUD BAPTISTE
735 SONNEY XAVIER

758 METTRAUX JEREMY
775 BERGMANN LEO
765 SPICHER MARC

732 FROSSARD LORIC
750 SCHMOUTZ VICTOR
741 CHAPUIS BAPTISTE
740 OBERSON GAEL

771 MACHERET STEPHANE
738 JUNGLING NICOLAS
743 COMTE ROMAIN

745 SILVA JOAO

774 FAVRE JEROME

769 SCHERLY THIBAULT
756 GAMEIRO FLAVIO
754 PHILIPONA ALEC
757 HIRSCHI LAURENT
744 ALONSO THOMAS
747 MORISETTI JEAN
768 MONNEY QUENTIN
760 AMMAN FRANCOIS
773 RABOUD EMILE

763 COMTE GREGOIRE
762 DUPASQUIER LORIS
759 SAVARY ANTHONIN
764 MORARD QUENTIN
776 DESCHENAUX VINCENT
731 BROSY LEO

767 ROSSET THOMAS
770 RUFFIEUX MAXIME
752 CLEMENT BASTIEN

1998
1998
1998
1998
1999
1999
1998
1998
1998
1999
1998
1998
1998
1998
1999
1998
1999
1999
1998
1998
1999
1999
1998
1999
1999
1999
1998
1999
2000
2000
1999
2000
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2002
2001
2002
2001
2001
2002
2002

VILLARVOLARD 5:53.13 3:02.94
BROC 7:29.47 4:39.28
BROC 2:39.92

CS HAUTEVILLE 2:42.85 2.93
VILLARS-SUR-GLANE 2:45.70 5.78
MECHTHALTEN 2:47.95 8.03
GUMEFENS 2:51.76 11.84
SA BULLE 2:54.17 14.25
IM FANG 2:55.95 16.03
LA TOUR-DE-TREME 2:56.95 17.03
SALES 3:01.48 21.56
COUSSET 3:02.83 22.91
CHARMEY 3:05.30 25.38
VUFFLENS-LE-CHATEAU 3:06.16 26.24
BROC 3:06.59 26.67
BOTTERENS 3:07.68 27.76
BROC 3:10.76 30.84
NEYRUZ 3:13.62 33.70
BROC 3:17.15 37.23
KITU PLAFFEIEN 3:24.28 44.36
FSG CHARMEY 3:26.86 46.94
VILLARVOLARD 3:30.37 50.45
BROC 3:31.43 51.51
BROC 3:33.07 53.15
BROC 3:35.51 55.59
BROC 3:39.00 59.08
BROC 3:39.21 59.29
BROC 3:40.69 1:00.77
BROC 3:45.45 1:05.53
BROC 3:47.52 1:07.60
BROC 3:48.18 1:08.26
RECHTHALTEN 3:51.02 1:11.10
COURGEVAUX 4:00.81 1:20.89
SALES 4:05.67 1:25.75
CHARMEY 4:07.62 1:27.70
MARSENS 4:21.23 1:41.31
SA BULLE 4:22.10 1:42.18
BOTTERENS 4:27.95 1:48.03
BROC 4:36.02 1:56.10
AVRY-DT-PONT 4:38.10 1:58.18
AVRY-DT-PONT 4:55.42 2:15.50
CS MARSENS 5:00.06 2:20.14
BROC 5:14.00 2:34.08
BOTTERENS 5:23.08 2:43.16
BROC 5:45.43 3:05.51
BROC 6:34.05 3:54.13
VUADENS 7:22.17 4:42.25



Cit Dos Nom et prénom

O©COoONOOPAWN-

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

MEC Ecoliers C 1996 - 1997 1 Km
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693 PEDRAZZOLI KELLY
686 COTTING CORALINE
694 ANDRADE EMILIE

687 NIQUILLE ANAIS

689 SCHORDERET CHLOE
705 CORPATAUX SAMY
703 PIPOZ CAROLE

710 ECOFFEY MARION
706 JACCOTTET MATHILDE
712 MEYER CHARLOTTE
704 KASTRATI ELIDA

690 DROMPT NATHALIE
698 AYER FLORIANE

715 DESCHENAUX CELINE
707 KOLLY MATHILDE

699 YERLY CLEMENCE
683 YERLY NOEMIE

681 JUNGLING ALICE

713 FASEL CAROLA

708 SAVARY MELANIE

700 SCHMOUTZ BARBARA
711 BOURQUENOUD CINDY
701 JACOTTET LEA

714 ROSSET JUSTINE

709 MAISON-ROUGE JOANA
702 BRASEY NIKITA

696 PILLET CORALIE

688 PERROTTI SALOME
684 BUCHS VICTORIA

697 MESOT MELODIE

692 BROSY MATHILDE
695 BROSY MAUDE

655 CHAPPUIS TANGUY
650 ROBERT NOE

624 GRIVEL ARTHUR
651 L'HOMME LEO

638 JAQUET THEO

637 BARDET JAMES
636 REYNAUD FLORIAN
631 BAPST GILLES

632 GRIVEL ROBIN

648 BAPST VINCENT
643 MAHSHANA DENIS
647 HIRSCHI ALAIN

621 REMY JULIEN

634 CHASSOT FLORIAN
653 SPICHER RETO

625 VONLANTHEN LUCAS
626 FRAGNIERE BRUNO
641 LAGOS RAFAEL

Année Club / Domicile

1996
1996
1996
1996
1996
1997
1996
1996
1996
1996
1996
1997
1996
1996
1997
1997
1997
1997
1997
1996
1996
1996
1997
1996
1997
1996
1996
1997
1996
1997
1996
1996

1996
1996
1996
1996
1996
1997
1996
1997
1996
1997
1997
1997
1997
1996
1996
1997
1997
1997

CS LE MOURET
CS LE MOURET
CS LE MOURET
CS HAUTEVILLE
CS LE MOURET
VILLARS-SUR-GLANE
VILLARBENEY
SA BULLE
BOTTERENS

SA BULLE
BROC

CS HAUTEVILLE
LE CRET

BROC

SALES

LE CRET

CS LE MOURET
BROC
WUENEWIL
BULLE
VILLARVOLARD
SA BULLE
BROC

BROC

BROC

BULLE CS MARSENS
LE CRET

CS HAUTEVILLE
CS HAUTEVILLE
FB MEZIERES
BOTTERENS
BOTTERENS

BUSSIGNY

SA BULLE

MOUDON

SA BULLE

LA TOUR-DE-TREME
VILLARS-LE-GRAND
CS LE MOURET
FARVAGNY

CS MARSENS
GUMEFENS

BROC
COURGEVAUX

FSG CHARMEY
EPAGNY

JUGI PLAFEIEN

CS LE MOURET

LES SANSOUCIS
BROC

Temps

3:47.37
4:36.29
4:36.90
4:38.58
4:39.39
4:41.81
4:46.00
4:47.00
4:48.00
4:48.77
4:51.27
4:56.24
4:57.58
5:00.32
5:01.14
5:01.75
5:02.29
5:03.20
5:03.85
5:09.26
5:11.07
5:11.98
5:19.43
5:26.48
5:29.16
5:30.19
5:35.07
5:36.59
5:38.39
6:02.06
6:08.00
7:40.22

3:39.57
3:40.44
3:42.65
3:43.59
3:44.24
3:51.08
3:56.84
4:00.43
4:11.40
4:12.09
4:16.23
4:18.35
4:24.12
4:25.41
4:26.33
4:28.79
4:31.77
4:35.39

Ecart

48.92
49.53
51.21
52.02
54.44
58.63
59.63
1:00.63
1:01.40
1:03.90
1:08.87
1:10.21
1:12.95
1:13.77
1:14.38
1:14.92
1:15.83
1:16.48
1:21.89
1:23.70
1:24.61
1:32.06
1:39.11
1:41.79
1:42.82
1:47.70
1:49.22
1:51.02
2:14.69
2:20.63
3:52.85

0.87

3.08

4.02

4.67
11.51
17.27
20.86
31.83
32.52
36.66
38.78
44.55
45.84
46.76
49.22
52.20
55.82



Cit Dos Nom et prénom

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

622 BOLOMEY JEROME
642 REYMAUD CYRIL

654 ALLEMANN QUENTIN
628 BORCARD ANTOINE
660 GAPAGNY CLEMENT
652 GERBEX LUDOVIC

630 MEYER FLORIAN

656 GRANDJEAN KILIAN
645 CORPATAUX LUCAS
646 DEVAUD MATTHIEU
633 BERTCHY NOLAN

623 ROLLE ADRIEN

639 SUDAN LOIC

644 BOSSON JEREMIE

649 CHARRIERE BAPTISTE
657 PASQUIER GUILLAUME
659 MACHERET JONATHAN
661 GRANDJEAN KEVIN
658 MACHERET BASTIEN
640 MOURET MICHKA

FCB Cadettes B 1990 - 1991

1
2

441 FRAGNIERE NOEMIE
442 JOYE CELINE

3 Km

MCB Cadets B 1990 - 1991 3 Km

NOoOoOOahhWN-=-

FCA Cadettes A 1988 - 1989 3 Km

1

425 SCHALLER LAURENT
424 PILLER JARI

423 JOBIN FABIAN

427 ROMANENS VINCENT
422 FRANCHETTI LIVIO
426 JAQUIER REMY

421 PROBST GUILLAUME

411 COLLIARD LAURA

MCA Cadets A 1988 - 1989 3 Km

1

FEB Ecoliéres B 1994 - 1995 2 Km

O BHhWON-

401 RISSE ROMAIN

580 TINGUELY NOEMIE
579 TURINI LAURA

585 BLANC SILVIA

582 L'HOMME EMMA
593 BUCHS JOHANNA
599 MORET LUCIE

Année Club / Domicile

1996
1997
1996
1997
1997
1997
1996
1997
1996
1996
1997
1997
1997
1997
1997
1996
1997
1997
1997
1997

1990
1991

1990
1990
1991
1991
1991
1991
1991

1988

1989

1994
1994
1994
1994
1994
1994

CORSEAUX

CS HAUTEVILLE
AVRY-DT-PONT
CS HAUTEVILLE
MARSENS

SA BULLE

CS LE MOURET
BOTTERENS
BROC

BROC

CS LE MOURET
CS HAUTEVILLE
BROC

BROC

SA BULLE
BROC

BROC

BROC

BROC

BROC

SAB BULLE
BELFAUX

FRIBOURG
BOURGUILLON

SAB BULLE
BOTTERENS

SAB BULLE

PREZ VERS SIVIREIZ
CS HAUTEVILLE

SAB BULLE

CS HAUTEVILLE

CS HAUTEVILLE

SAB BULLE

CS HAUTEVILLE

SAB BULLE

CS HAUTEVILLE
VILLARS-SUR-GLANE

Temps

4:37.69
4:40.31
4:41.03
4:42.59
4:43.85
4:44.94
4:47.34
4:49.29
4:49.99
4:54.24
4:59.65
5:07.39
5:10.25
5:13.72
5:16.18
5:20.28
5:21.46
5:24.28
5:25.81
5:27.76

11:34.04
13:10.75

10:03.52
10:26.00
11:08.21
11:21.65
11:33.36
12:14.34
12:44.21

12:17.47

11:51.26

8:10.53
8:25.42
8:29.41
8:33.71
8:42.87
9:09.97

Ecart

58.12
1:00.74
1:01.46
1:03.02
1:04.28
1:05.37
1:07.77
1:09.72
1:10.42
1:14.67
1:20.08
1:27.82
1:30.68
1:34.15
1:36.61
1:40.71
1:41.89
1:44.71
1:46.24
1:48.19

1:36.71

22.48
1:04.69
1:18.13
1:29.84
2:10.82
2:40.69

14.89
18.88
23.18
32.34
59.44



Cit Dos Nom et prénom
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9
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

MEB Ecoliers B 1994 - 1995 2 Km
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594 DROUX CAROLINE
583 KILCHOER LYSE

574 PYTHON JULIE

588 MICHEL MORGANE
591 BUSER CHARLOTTE
600 NEILSON CACY

601 MEYER CELESTE
587 DUNAND LAURIANNE
589 MACHERET LUCILE
598 BRASEY LAURA

581 DUPRE MEGANE

575 BORCARD NOEMIE
576 PYTHON ELEONORE
578 JACQUET ANNE

607 QIRAXHIJA SALVIE
597 KARTH MARIE

605 BRASEY FANNY

577 ANDREY LAURIANE
586 BORCARD MARTINE
595 SUDAN MANON

596 SILVA SARA

604 SCHOUWEY MELISSA
584 ANDREY LUDIVINE
590 WEBER CAMILLE
573 BEAUD OCEANE

571 JUNGLING EMMA
603 MACHERET PAULINE
602 GOUMAZ DEBORA
606 FERREIRA MELANIE

521 BUERGISSER ANTHONY
527 THOMET VINCENT

537 PITTET MAXIME

533 ZHANO YANN

539 JAQUIER LUCAS

538 ALLEMAN ROMAIN

540 GENDRE QUENTIN

525 JAQUET COLIN

592 JUNGO ARNAUD

543 MOURET SACHA

524 FROSSARD MAVERICK
531 DARDANO FLORIAN
532 BERSCHY DAVID

523 RICHARD NOE

530 FRAGNIERE RAEMY
536 COTTIER SEBASTIEN
529 PERROTTI KEVIN

544 ULDRY DYLAN

534 CLEMENT MATHIEU
542 SCIBOZ JEROME

522 DESCHENAUX JEREMY

Année Club / Domicile

1995
1995
1995
1995
1994
1994
1995
1994
1994
1994
1995
1995
1995
1995
1995
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1995
1995
1994
1994
1995
1994
1995

1995
1995
1995
1994
1994
1995
1994
1995
1995
1995
1994
1995
1994
1995
1995
1994
1994
1995
1995
1995
1994

OBERROHRDORF
CS LE MOURET
CS HAUTEVILLE
CS HAUTEVILLE
LES SANSOUCIS
DUDINGEN

CS MARSENS
SAB BULLE

SAB BULLE

CS MARSENS
SAB BULLE

CS HAUTEVILLE
FRIBOURG

SAB BULLE
BROC

BROC

BULLE CS MARSENS
CS HAUTEVILLE
CS HAUTEVILLE
BROC

BROC

BROC

CS HAUTEVILLE
SAB BULLE

CS HAUTEVILLE
BROC
BOTTERENS
BROC

BROC

CS LE MOURET

CS LE MOURET

LA TOUR-DE-TREME
CS LE MOURET
PREZ VERS SIVIRIEZ
BROC

BROC
GRANDVILLARD

CS HAUTEVILLE
BROC

FSG CHARMEY

FSG CHARMEY

CS LE MOURET

CS LE MOURET

LES SANSOUCIS
VILLARS-SUR-GLANE
CS HAUTEVILLE
BOTTERENS
CHOUETTES TEAM
BROC

LES SANSOUCIS

Temps

9:11.72
9:13.42
9:13.98
9:17.94
9:21.85
9:27.20
9:27.76
9:28.32
9:29.37
9:30.68
9:31.67
9:55.98
10:02.56
10:08.76
10:10.47
10:11.38
10:14.83
10:17.09
10:22.30
10:28.64
10:29.54
10:31.79
10:49.00
10:55.83
11:00.31
11:42.11
11:42.89
12:32.29
12:40.62

7:32.48
7:37.54
7:52.60
8:31.69
8:32.26
8:33.16
8:36.65
8:38.02
8:39.55
8:41.69
8:46.38
8:50.04
8:52.03
9:00.02
9:01.98
9:04.01
9:10.97
9:18.81
9:50.20
10:09.96
10:15.56

Ecart

1:01.19
1:02.89
1:03.45
1:07.41
1:11.32
1:16.67
1:17.23
1:17.79
1:18.84
1:20.15
1:21.14
1:45.45
1:52.03
1:58.23
1:59.94
2:00.85
2:04.30
2:06.56
2:11.77
2:18.11
2:19.01
2:21.26
2:38.47
2:45.30
2:49.78
3:31.58
3:32.36
4:21.76
4:30.09

5.06
20.12
59.21
59.78

1:00.68
1:04.17
1:05.54
1:07.07
1:09.21
1:13.90
1:17.56
1:19.55
1:27.54
1:29.50
1:31.53
1:38.49
1:46.33
2:17.72
2:37.48
2:43.08



Cit Dos Nom et prénom

22

FEA Ecoliéres A 1992 - 1993 2 Km
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10
11
12

541 MUHARREMAJ ARDIT

493 ROBERT MATHILDE
495 DROMPT MYRIAM

492 BUCHS NATALIE

497 GAPANY MELANIE

500 ROMANENS MATHILDE
499 PITTET CELINE

502 MORET ELISE

496 SAUCY APOLLINE

498 CURRAT MARLENE
501 HENCHOZ MARIE

503 KASTRATI AGNESA
494 SANTAROSSA AURELIE

MEA Ecoliers A 1992 - 1993 2 Km

O©COoO~NOOAPLWN-

10
11
12
13
14
15
16
17
18

F19 Dames juniors 1986 - 1987 10,55 Km

1
2

461 GRIVEL MAXIME

462 REPOND JEROME

479 REPOND BRICE

463 BOLOMEY FLORIAN
480 RICHARD SIMON

475 BOVIGNY SIMON

472 TORNARE GERMAIN
469 HENGARTNER GIANNI
478 JAQUET MATHIS

477 DESCUVES BRYAN
470 JUNGLING RAPHAEL
474 MICHEL KILIAN

468 CASTELLA THOMAS
467 BERCHTOLD PATRICK
476 LIARD ARNAUD

464 ANDREY JEREMY

473 BUCHS MARC

465 NIQUILLE SAMMUEL

392 FRAGNIERE DELPHINE
391 BUCHS RACHEL

F20 Dames | 1966 - 1985 10,55 Km

NoOoah wWN-=

322 ZSIGE WORKU

333 LEHMANN DANIELA

332 MONNEY STEPHANIE

309 SCHORNOZ SANDRINE

323 BERSET NUOFFER CHRISTIANA
294 FRAGNIERE URSULA

319 REY ANNICK

Année Club / Domicile

1995

1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1992
1993
1993
1993
1992

1992
1992
1992
1992
1992
1992
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1992
1992
1992
1992

1987
1989

1982
1982
1970
1972
1973
1968
1978

BROC

SAB BULLE

CS HAUTEVILLE
TSV RECHTHALTEN
MARSENS
BOTTERENS

LE CRET
VILLARS-SUR-GLANE
LES SANSOUCIS

LE CRET
VUDALLAZ EPAGNY
BROC

SAB BULLE

CA BROYARD
CS HAUTEVILLE
SA BULLE
CORSEAUX

CS LE MOURET
BROC

SAB BULLE
SAB BULLE

CS LE MOURET
BROC

BROC

CS HAUTEVILLE
SAB BULLE

CS HAUTEVILLE
SALES

CS HAUTEVILLE
CS HAUTEVILLE
FSG CHARMEY

SAB BULLE
TSV RECHTHALTEN

BERN
DUEDINGEN
CORPATAUX

CA BELFAUX COUSSET

NOREAZ
CS MARSENS
AYENT

Temps

10:46.21

7:48.54
8:14.32
8:22.38
8:40.20
9:05.29
9:07.31
9:08.68
9:17.18
9:25.74
9:34.19
9:37.28
9:40.64

6:52.14
6:55.07
7:09.78
7:58.20
8:02.54
8:02.93
8:03.29
8:06.55
8:09.55
8:13.30
8:16.31
8:24.10
8:50.96
9:02.56
9:12.85
9:14.81
9:51.67
12:45.50

51:24.41
52:04.78

38:26.60
40:16.46
44:04.80
45:19.20
46:20.46
46:58.69
48:52.59

Ecart

3:13.73

25.78

33.84

51.66
1:16.75
1:18.77
1:20.14
1:28.64
1:37.20
1:45.65
1:48.74
1:52.10

2.93
17.64
1:06.06
1:10.40
1:10.79
1:11.15
1:14.41
1:17.41
1:21.16
1:24.17
1:31.96
1:58.82
2:10.42
2:20.71
2:22.67
2:59.53
5:53.36

40.37

1:49.86
5:38.20
6:52.60
7:53.86
8:32.09
10:25.99



Cit Dos Nom et prénom

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
M
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

300 GREMAUD CORINNE
304 PITTET VALERIE

314 COTTING JACQUELINE
286 BRASEY BEATRICE

295 JUNGLING OLIVIA

296 PICCAND ALINE

328 DUCREY MARIE-CLAIRE
293 BRODARD VALERIE
297 SCHMOUTZ STEPHANIE
331 BEAUD MARLENE

283 CHARRIERE DORIS

305 ROMAGNOLI CAROLINE
288 THUERLER SORAYA
308 MARMILLOD LUCILLE
303 CHASSOT VALERIE

285 GOBET CAROLE

301 HASSLER ISABELLE
320 KUNZ CHANTAL

324 FEDERER GABRIELA
306 MORISETTI PASCALE
330 CARNE GAELLE

307 JAQUET PIERETTE

312 BLATMANN MARISA
313 DUMONT CATERINA
329 PHARISA ARMELLE

321 FROSSARD CHANTAL
298 CLEMENT FABIENNE
287 RUFFIEUX LISE

334 TARAZONA AZURENA
336 AMMANN MARIE-CLAUDE
316 WAEBER KARINE

311 DARDANO GERALDINE
282 CLAUSS NATHALIE

281 FROSSARD ANNICK
317 CASTELLA MARIE-PIERRE
292 CRAUSAZ MARYLINE
326 PASQUIER NICOLE

325 MAURON MARTINE

284 BRUEGGER ALINE

310 BERTHA TATIANA

340 BIRBAUM ANITA

337 COTTING ALEXANDRA
299 CHASSOT NATHALIE
318 BEAUD MAGALI

335 BERTHERIN SANDRA
315 NICLASSE VERONIQUE
327 RIME CATHERINE

290 MARNY ALINE

338 PYTHOUD JACQUELINE
291 BRUELHART SONIA
339 HELFER NADINE

901 GENOUD CHRISTINE

Année Club / Domicile

1966
1969
1966
1967
1972
1983
1966
1971
1968
1983
1983
1967
1979
1983
1967
1979
1972
1972
1969
1967
1977
1975
1975
1978
1977
1973
1971
1976
1974
1966
1977
1968
1969
1967
1970
1983
1980
1979
1972
1969
1968
1972
1968
1983
1970
1976
1981
1981
1970
1974
1970
1976

ENNEY

LA TOUR-DE-TREME
VUADENS

CS MARSENS
BROC

SAB BULLE
NEYRUZ

CS HAUTEVILLE
CS HAUTEVILLE
ALBEUVE

CS VALLEE DU FLON
FSG CHARMEY
VUADENS
ROSSINIERE
EPAGNY

CARC ROMONT
CARC ROMONT
VUIPPENS
CHATEL-ST-DENIS
FSG CHARMEY
CHARDONNE

FSG NEIRIVUE
MORLON

RIAZ

FSG NEIRIVUE
BULLE
CHOUETTES TEAM
CS MARSENS
BULLE

BULLE

FSG NEIRIVUE
CHARMEY

CS MARSENS

FSG CHARMEY
ALBEUVE

CS MARSENS

LA TOUR-DE-TREME
SORENS

CREMO SPORT
CHARMEY

FSG BROC
NOREAZ

EPAGNY
GRANDVILLARD
BULLE

BROC
HAUTEVILLE
CHOUETTES TEAM
BROC
CHOUETTES TEAM
CARC ROMONT
RIAZ

Temps

49:09.09
49:21.10
49:50.23
50:03.81
50:58.70
51:12.65
51:16.09
51:21.78
51:31.99
51:35.76
52:01.05
52:01.78
52:04.16
52:08.04
52:50.28
53:14.15
53:38.35
54:02.92
55:03.58
55:37.87
55:39.02
55:49.03
55:53.40
55:53.97
56:12.58
56:21.01
56:49.65
57:29.29
57:43.01
58:02.06
58:16.22
58:25.80
58:28.82
58:33.99
59:11.60
59:21.12
59:30.06
59:33.62
1:00:27.56
1:01:03.34
1:01:21.79
1:02:02.66
1:02:22.96
1:02:24.74
1:04:10.08
1:05:22.69
1:05:30.91
1:06:24.01
1:07:04.54
1:07:23.06
1:07:33.95
1:13:03.68

Ecart

10:42.49
10:54.50
11:23.63
11:37.21
12:32.10
12:46.05
12:49.49
12:55.18
13:05.39
13:09.16
13:34.45
13:35.18
13:37.56
13:41.44
14:23.68
14:47.55
15:11.75
15:36.32
16:36.98
17:11.27
17:12.42
17:22.43
17:26.80
17:27.37
17:45.98
17:54.41
18:23.05
19:02.69
19:16.41
19:35.46
19:49.62
19:59.20
20:02.22
20:07.39
20:45.00
20:54.52
21:03.46
21:07.02
22:00.96
22:36.74
22:55.19
23:36.06
23:56.36
23:58.14
25:43.48
26:56.09
27:04.31
27:57.41
28:37.94
28:56.46
29:07.35
34:37.08



Cit Dos Nom et prénom

Année Club / Domicile

F40 Dames Il 1965 et avant 10,55 Km
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

364 BORCARD COLETTE
342 BARBEY PIERRETTE
349 DROMPT ISABELLE

344 DELACOMBAZ MONIQUE
365 SALLIN MARIANNE

371 GREMAUD COCHARD LISE
346 GOMEZ CHANTAL

359 SUDAN RITA

361 ZURKINDEN PIA

358 GREMAUD MARIETTE
357 MATHEY MARIE-PIERRE
360 SALLIN ELISABETH

368 FUHRER HEIDI

366 JUNGO ANITA

351 GREMAUD PATRICIA
363 DELACRETAZ ANNE-CLAUDE
341 PELLATON MARTINE
367 MALTERRE MONIQUE
350 BOSSY MARIE-FRANCE
370 LAMBERT LINA

352 JAQUET FABIENNE

355 CHENAUX ELISABETH
356 FRAGNIERE COLETTE
353 LAMY MAJA

348 RAEMY ELISABETH

347 TISSOT MARLENE

343 DEMIERRE ANDREE
354 FASEL FRANCOISE

369 MORET FRANCOISE
362 LUDI ALICE

372 MABBOUD DENISE

1964
1957
1960
1962
1963
1949
1962
1963
1945
1959
1962
1956
1948
1952
1957
1962
1962
1948
1949
1961
1960
1963
1957
1950
1956
1959
1944
1962
1959
1934
1962

FSG NEIRIVUE
SAB BULLE
CS HAUTEVILLE

VUISTERNENS-EN-OGOZ

CA MARLY
CARC ROMONT
CHARMEY
FSG NEIRIVUE
DUEDINGEN
FSG NEIRIVUE
LES PACCOTS
FSG NEIRIVUE
BULLE
FRIBOURG

CS MARSENS
MORGES

CS MARSENS

CORCELLES-PAYERNE
SPORTING CLUB BROYARD

FETIGNY

SAB BULLE

CS MARSENS
FSG CHARMEY
RIAZ

CREMO SPORT
CAB BULLE
SAB BULLE
FRIBOURG
MENIERES
SEMSALES
SORENS

M19 Messieurs juniors 1986 - 1987 10,55 Km
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125 GEINOZ NICOLAS

121 THUERLER JOEL

136 KAUFMANN LUCI

129 SALLIN DIMITRI

134 DESSIBOURG VALENTIN
123 ECOFFEY YANNICK
124 FRANCHETTI YVES
128 REPOND JORIS

127 MEZIER JULIEN

135 DING SAMUEL

122 KOLLY LUCIEN

131 ALLEMANN BAPTISTE
130 ALLEMANN MATHIEU
133 BUSSARD SEBASTIEN
137 EMERY MATHIEU

132 MICHEL CEDRIC

126 CHASSOT FREDERIC

1987
1986
1986
1988
1986
1986
1988
1987
1989
1986
1986
1986
1989
1986
1987
1986
1989

SAB BULLE
SAB BULLE
ESCHENBACH
SAB BULLE
AVRY-SUR-MATRAN
CS HAUTEVILLE
SAB BULLE
SAB BULLE
SAB BULLE

CS LE MOURET
CS HAUTEVILLE
BROC

BROC

EPAGNY
ECHALLENS
TRATOZ

BROC

Temps

40:56.39
46:56.89
48:55.58
49:21.86
49:40.14
50:57.85
52:23.86
53:16.94
53:32.83
55:20.19
55:31.99
55:45.84
56:34.39
56:37.71
57:12.09
57:27.04
57:28.84
57:50.88
57:58.54
58:20.29
58:35.46
59:17.72
59:22.30
59:23.50
1:00:03.32
1:00:23.97
1:01:09.72
1:03:44.13
1:04:37.71
1:08:21.90
1:13:02.99

38:43.06
40:41.50
40:58.85
41:24.19
41:50.01
42:26.70
42:53.57
43:46.24
44:22.08
45:17.63
46:40.34
47:36.86
48:20.73
49:14.67
51:11.02
52:18.09
52:59.53

Ecart

6:00.50

7:59.19

8:25.47

8:43.75
10:01.46
11:27.47
12:20.55
12:36.44
14:23.80
14:35.60
14:49.45
15:38.00
15:41.32
16:15.70
16:30.65
16:32.45
16:54.49
17:02.15
17:23.90
17:39.07
18:21.33
18:25.91
18:27.11
19:06.93
19:27.58
20:13.33
22:47.74
23:41.32
27:25.51
32:06.60

1:58.44
2:15.79
2:41.13
3:06.95
3:43.64
4:10.51
5:03.18
5:39.02
6:34.57
7:57.28
8:53.80
9:37.67
10:31.61
12:27.96
13:35.03
14:16.47



Cit Dos Nom et prénom

Année Club / Domicile

M20 Messieurs 1966 -1985 10,55 Km
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75 PERRITAZ PIERRE
53 MOULIN XAVIER
54 KESSLER BERTRAND
81 STURNY FLORIAN
41 KREIENBUEHL CHRISTIAN
59 CONUS THIERRY
52 PINHO EMMANUEL
64 MESSERLI NICOLAS
37 BERSET XAVIER
88 RUTSCHO STEPHANE
72 OVERNEY ALEXANDRE
65 PHILIPONA MARC
6 RION JULIEN
44 GARIN STEPHANE
61 GRANGIER JEAN-DANIEL
66 GRANGIER LUC
32 GENOUD PATRICK
63 GEINOZ ALEXANDRE
79 SINGY NICOLAS
29 DROUX DANIEL
82 BOSSY PATRICK
49 REYNAUD DAVID
76 WICHT CHRISTOPHE
58 IRRAUSCH FRANK
9 KRATTINGER VINCENT
89 BERAUD PATRICK
91 BOURQUI BENOIT
68 MAURON VINCENT
16 BORCARD CHRISTIAN
2 THORIMBERT CHRISTIAN
78 PYTHON VINCENT
27 CHASSOT PIERRE-ALAIN
71 MAGNIN OLIVIER
57 BUGNARD HASSAN
86 GAUCH MICHEL
26 MOREL BERNARD
1 PERRITAZ JOEL
14 GOBET YVAN
5 BIFRARE FREDERIC
45 SCIBOZ PATRICK
80 BRODARD SEBASTIEN
56 SCHORNOZ BEAT
47 KUHNI JOEL
87 ROBADEY JACQUES
13 BRUELHART PATRICE
34 COLLAUD OLIVIER
33 MAEDER ANTON
23 BARTOLUCCI JOSEPH
67 OBERSON DAVID
18 VILLERMAULAZ BENOIT

1972
1979
1972
1982
1973
1976
1966

CHARMEY
VOLLEGES

CARC ROMONT
LAT SENSEE

CA MARLY

CSVF

CENTRE PORTUGAIS FRB
1966 CS MARSENS
1978 CAB BELFAUX
1968 RIAZ

1972 CAFARVAGNY
1970 MAHU TEAM

1981 EPFL STI

1982 CSVF

1972 NEIRIVUE

1980 CS MARSENS
1969 CS MARSENS
1973 NEIRIVUE

1975 VILLARLOD

1979 CS MARSENS
1971 AVRY-SUR-MATRAN
1975 ROMANENS

1966 LIEFFRENS

1969 LA TOUR-DE-TREME
1982 VILLARS-SUR-GLANE
1966 FSG NEIRIVUE
1974 CARC ROMONT
1984 CARC ROMONT
1968 CS HAUTEVILLE
1973 CS MARSENS
1975 VUISTERNENS-EN-OGOZ
1970 EPAGNY

1975 BULLE

1978 FRIBOURG

1969 GUIN

1972 RIAZ

1968 CARC ROMONT
1969 TPF

1967 CARC ROMONT
1976 TINTERIN

1981 VILLARLOD

1973 CA BELFAUX
1976 MARLY

1967 EPAGNY

1977 CHOUETTES TEAM
1976 CHOUETTES TEAM
1970 CAB BELFAUX
1973 CS HAUTEVILLE
1972 ROMONT VOLLEY
1977 FSG CHARMEY

Temps

36:02.26
36:04.05
36:57.49
37:08.51
37:11.94
38:32.09
39:03.93
39:08.24
39:21.92
39:52.68
40:21.67
40:32.73
40:33.81
40:36.95
40:45.62
40:47.92
40:53.83
41:03.84
41:08.12
41:32.85
42:00.02
42:08.86
42:18.55
42:42.50
42:45.14
42:47.58
42:48.92
43:03.67
43:34.99
43:36.47
43:48.85
43:54.26
44:03.47
44:10.51
44:24.76
44:27.75
44:30.63
45:27.99
45:54.00
46:04.26
46:13.75
46:19.77
46:26.14
46:27.69
47:05.53
47:15.87
47:30.61
47:45.26
48:02.87
48:13.21

Ecart

1.79
55.23
1:06.25
1:09.68
2:29.83
3:01.67
3:05.98
3:19.66
3:50.42
4:19.41
4:30.47
4:31.55
4:34.69
4:43.36
4:45.66
4:51.57
5:01.58
5:05.86
5:30.59
5:57.76
6:06.60
6:16.29
6:40.24
6:42.88
6:45.32
6:46.66
7:01.41
7:32.73
7:34.21
7:46.59
7:52.00
8:01.21
8:08.25
8:22.50
8:25.49
8:28.37
9:25.73
9:51.74
10:02.00
10:11.49
10:17.51
10:23.88
10:25.43
11:03.27
11:13.61
11:28.35
11:43.00
12:00.61
12:10.95



Cit Dos Nom et prénom

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

12 GACHOUD FREDERIC
55 BACHMANN CEDRIC
25 FASEL SAMUEL
22 BUCHS LAURENT
84 PHILIPONA JEAN-JACQUES
35 SEYDOUX CHRISTOPHE
42 ALONSO RAMON
21 BEAUD MARC-ANTOINE
10 BROSY PHILIPPE

3 GOBET YVES
90 DORTHE SEBASTIAN
69 RUFFIEUX RAPHAEL
46 RAEMY CHRISTOPHE
62 BAPST ERIC
43 SUDAN JULIEN
51 HOURIET NICOLAS
40 HASSLER NICOLAS
73 SCHUWEY MARKUS
74 GACHET NICOLAS
50 GULIN CARLOS

8 DEY JOEL

7 KOLLY CHRISTIAN
77 DEMIERRE CHRISTIAN
83 KOPF BRUNO
48 VANEY JEAN-MARC
70 PERRING LOIC
31 TERCIER CHRISTOPHE
60 DI TRIA NICOLAS
39 AEBISCHER SASCHA
38 TINGUELY LUC

4 MONNEY GILLES

Année Club / Domicile

1966
1978
1980
1975
1969
1973
1966
1980
1968
1979
1974
1979
1977
1971
1979
1983
1971
1966
1968
1968
1977
1967
1967
1968
1983
1967
1975
1969
1975
1982
1984

M40 Vétérans | 1956 - 1965 10,55 Km
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160 BIFRARE JEAN-PIERRE
158 POCHON PATRICK

178 CHESINI ROMANO

151 PITTET ANDRE

198 FELLER SIGI

195 PACHE JEAN-CLAUDE
177 BARRAS GILLES

141 MARCHON GERARD
192 JENNY PETER

143 BUCHS WILLY

181 OLIVEIRA FRANCISCO
164 GRIVEL JEAN-LOUIS
187 HIRSCHI HANS-PETER
193 RICHARD BERTRAND
194 HAYOZ JEAN-CLAUDE
180 MAUROUX PATRICE
172 SUDAN ANTOINE

170 LUKE MICHEL

148 CHENAUX JEAN-DANIEL

1958
1961
1964
1961
1965
1964
1961
1956
1956
1964
1960
1964
1957
1965
1964
1961
1961
1962
1956

CHOUETTES TEAM
MURTEN

TRITEAM FRIBOURG
CHOUETTES TEAM
RIAZ

CS VALLEE DU FLON
SALES

FRIBOURG
BOTTERENS
CREMO SPORT
FOOTING CLUB LAUSANNE
BROC

CA MARLY
PONT-LA-VILLE
BROC

FEY

SALES

JAUN

CHARMEY

CARC ROMONT
BULLE

CA FARVAGNY
VUADENS

BROC

MONTBOVON
CHARDONNES

CS MARSENS
MORGES

THOEMUS VELOSHOP
LA ROCHE
CHOUETTES TEAM

CS MARSENS
SA BULLE
HINDELBANK

CS VALLEE DU FLON
SCHOENRIED

LUSSY

FARVAGNY

LA TOUR-DE-TREME
BRUENISRIED

TPF
CHATEL-ST-DENIS
CS MARSENS
COURGEVAUX

CA MARLY

CA MARLY

AUTIGNY

LESSOC

SAB

CS MARSENS

Temps

48:16.94
48:19.90
48:33.93
48:39.29
48:50.11
48:53.49
49:15.57
49:34.99
49:37.77
49:42.28
49:46.40
49:49.51
49:58.79
50:22.83
50:34.56
50:39.83
51:14.85
51:26.78
51:27.44
52:17.44
52:41.84
53:06.71
53:09.46
54:08.48
55:00.74
55:14.38
57:12.65
57:28.06
59:03.01
1:01:57.14
1:05:29.33

36:39.99
38:05.38
38:09.13
38:44.39
39:29.63
39:34.40
39:41.35
39:59.04
40:06.61
40:08.66
40:15.99
40:31.41
40:52.47
41:36.35
42:15.93
42:33.63
42:38.51
42:52.27
44:01.77

Ecart

12:14.68
12:17.64
12:31.67
12:37.03
12:47.85
12:51.23
13:13.31
13:32.73
13:35.51
13:40.02
13:44.14
13:47.25
13:56.53
14:20.57
14:32.30
14:37.57
15:12.59
15:24.52
15:25.18
16:15.18
16:39.58
17:04.45
17:07.20
18:06.22
18:58.48
19:12.12
21:10.39
21:25.80
23:00.75
25:54.88
29:27.07

1:25.39
1:29.14
2:04.40
2:49.64
2:54.41
3:01.36
3:19.05
3:26.62
3:28.67
3:36.00
3:51.42
4:12.48
4:56.36
5:35.94
5:53.64
5:58.52
6:12.28
7:21.78



Cit Dos Nom et prénom

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
M
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

174 DOBSON RICHARD

146 GREMAUD PATRICE
142 CARDINAUX BERTRAND
189 WENGER DENIS

190 MAURON GERARD

168 DESCUVES JEAN-PAUL
175 TINGUELY ROGER

179 BEAUD GASTON

171 WICKY DANIEL

185 BOSSEL JEAN-NOEL
157 FROSSARD WILLY

183 COTTING PHILIPPE

165 CASTELLA JOSEPH
150 REPOND JEAN-BERNARD
166 AMMANN PIERRE

197 CORPATAUX RENE

153 MACHERET BERNARD
188 WIEDERKEHR BEAT
155 BOVIGNY JACQUES
156 RISSE ETIENNE

176 BUSSARD PHILIPPE
201 LIARD GILLES

184 CURRAT GERALD

191 BOTH JEAN-MARC

196 RICHARD CLAUDE

169 L'HOMME PASCAL

159 ANDREY JACQUES
186 DENERVAUD ALEXANDRE
173 NICOLET BENOIT

182 CURRAT JEAN-DENIS
162 DEFAUD MARC

149 ROBERT JEAN-LUC
152 GAILLARD BERNARD
161 ANDREY JACQUES

144 BARRAS BERNARD

200 GRANDGIRARD PIERRE-ANDRE

154 CRAMATTE JEAN-DANIEL
199 TOLLENAAR ARIE
163 PALLEY FRANK

Année Club / Domicile

1964
1961
1960
1963
1956
1963
1964
1958
1960
1959
1962
1961
1962
1958
1964
1958
1965
1964
1956
1963
1961
1963
1963
1959
1958
1961
1960
1959
1960
1960
1963
1962
1960
1964
1964
1963
1965
1964
1956

M50 Vétérans Il 1955 et avant 10,55 Km
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248 MARCHON MICHEL
260 MAEDER WALTER
259 GROSS GIAN

258 BRAILLARD GABRIEL
240 BOSSY JEAN-DANIEL
263 GLANNAZ MARCEL
235 BAUDOIS JACQUES
232 BARRAS MICHEL

225 CURRAT CHRISTIAN
244 SUDAN DOMINIQUE
265 LEHMANN JOSEPH

1953
1951
1955
1949
1946
1951
1952
1955
1954
1954
1954

DUDINGEN
CS MARSENS

CS VALLEE DU FLON
CHATEL-ST-DENIS
MEZIERES

TPF

CORBIERES

FSG NEIRIVUE
ST-SYLVESTRE
GRANGES-PACCOT
FSG CHARMEY
VUADENS
NEIRIVUE

SAB BULLE

BROC
VILLARS-SUR-GLANE
CA FARVAGNY
KONOLFINGEN
BROC

CS HAUTEVILLE
EPAGNY

SALES

VUADENS

FSG NEIRIVUE

SAB

FSG NEIRIVUE
EPAGNY

SCVF BOULOZ
SORENS

LE CRET

MARLY

SAB BULLE
BULLE

CS HAUTEVILLE
CS HAUTEVILLE
CUGY

CREMO SPORT
BULLE

CHAVANNES-PRES-RENENS 1:01:11.34

FSG BROC
COURGEVAUX
CHATEL-ST-DENIS
SC VALLEE FLON

SPORTING CLUB BROYARD

MARLY

CARC ROMONT

CS HAUTEVILLE

CS VALLEE DU FLON
FSG BULLE
DUDINGEN

Temps

44:53.93
44:55.74
44:56.83
45:20.11
45:22.99
45:34.60
45:40.44
45:50.30
46:12.13
46:30.42
46:46.33
46:47.03
46:55.19
47:11.33
47:56.67
47:58.70
48:06.79
48:23.79
48:25.10
48:40.10
48:44.68
48:48.79
48:49.30
49:06.95
50:05.44
50:16.87
50:36.73
50:45.37
51:01.22
51:10.36
51:11.92
52:38.16
54:02.12
54:07.58
54:09.41
57:31.00
57:45.65
59:15.32

39:16.98
40:30.17
42:46.02
43:33.09
43:52.49
44:16.04
44:51.06
45:08.69
45:16.76
45:44.30
46:31.95

Ecart

8:13.94

8:15.75

8:16.84

8:40.12

8:43.00

8:54.61

9:00.45

9:10.31

9:32.14

9:50.43
10:06.34
10:07.04
10:15.20
10:31.34
11:16.68
11:18.71
11:26.80
11:43.80
11:45.11
12:00.11
12:04.69
12:08.80
12:09.31
12:26.96
13:25.45
13:36.88
13:56.74
14:05.38
14:21.23
14:30.37
14:31.93
15:58.17
17:22.13
17:27.59
17:29.42
20:51.01
21:05.66
22:35.33
24:31.35

1:13.19
3:29.04
4:16.11
4:35.51
4:59.06
5:34.08
5:51.71
5:59.78
6:27.32
7:14.97



Cit Dos Nom et prénom

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
M
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

W Walking

262 STRITT KARL

239 PICCAND JACQUES
234 CHARRIERE ROLAND
231 DEVAUD GERARD
233 OVERNEY HENRI

273 SCARFO VINCENT
267 BRUNNER ROLF

238 ROSSNER ERWIN
236 MICHEL ANDRE

245 AEBY PIERRE

266 GILLES JEAN-GUY
247 REPOND BERNARD
228 PASQUIER HENRI
221 EGGIMANN RUEDI
251 WIDER MARCEL

241 SCIBOZ FRANCOIS
249 CLEMENT JEAN-CLAUDE
224 CHERVET ROLAND
272 DESCHENAUX GILBERT
230 AEGLER FRITZ

269 CHENAUX PIERRE
264 JUNGO GABRIEL

250 COLLIARD CLAUDE
246 LEDENTU HENRY
242 ROBADEY FELIX

261 PASQUIER PIERRE
223 AMMANN CLAUDE
227 PICCAND ROLAND
254 TERCIER MICHEL
222 MESSERLI HERVE
237 MAURON CHRISTIAN
252 PYTHOUD CLAUDE
253 MORET PIERRE-YVES
257 BACHMANN EWALD
270 FRACHEBOUD RENE
256 GOBET JACQUES
229 TISSOT MICHEL

255 SCALENA FRANCO
271 BERSIER PIERRE-MICHEL
268 COTTING JEAN

243 MURI ROLF-R

275 GREMAUD GERALD
274 FASEL JEAN

8.8 Km

865 ANDREY CHRISTINE
875 ANDREY LILIANE

866 ANDREY MARTHE

870 BARBEY LUCIE

874 BAUD ELIANE

859 BEHR RUTH

863 BORCARD CHRISTINE

Année Club / Domicile

1950
1953
1954
1953
1943
1937
1949
1939
1952
1948
1947
1944
1950
1947
1953
1943
1938
1944
1946
1942
1941
1952
1952
1951
1944
1946
1951
1945
1949
1953
1948
1952
1945
1950
1950
1953
1947
1946
1949
1945
1931
1939
1953

1966
1963
1963
1963
1947
1944
1967

TAFERS
SAB BULLE

CS VALLEE DU FLON
CHATEL-ST-DENIS
CA MARLY

CUGY

MUNTELIER

CS MARSENS
CREMO SPORT

CA MARLY

BULLE

FSG CHARMEY

CS HAUTEVILLE

FSG BULLE

CARC ROMONT

CS MARSENS

BROC

SPORTING CLUB BROYARD
CARC ROMONT

CS VALLEE DU FLON
AVRY

FRIBOURG

SAB

CREMO SPORT

FSG BULLE

LA TOUR-DE-TREME
EPALINGES

CS MARSENS
CHARMEY

SAB BULLE

FSG CHARMEY

FSG NEIRIVUE
VILLARS-SUR-GLANE
MORAT

BULLE

BULLE

FSG BROC
PUPLINGES

CUGY

NOREAZ

MALZBURG (D)
CARC ROMONT
ST-URS

CS HAUTEVILLE
EPAGNY

CS HAUTEVILLE
BROC

GENEVE
MARLY
VILLARVOLARD

Temps

46:36.07
46:54.14
47:17.00
47:45.85
47:53.55
48:15.61
48:21.35
48:38.44
48:51.41
49:12.96
49:14.22
49:16.14
49:17.21
49:58.02
50:04.45
50:15.47
50:47.88
51:20.43
51:25.76
51:32.55
51:48.87
51:53.25
52:03.29
52:16.42
53:03.76
53:28.33
53:39.90
53:50.75
54:19.50
54:46.51
55:01.72
55:49.77
56:35.39
57:59.09
58:02.99
58:40.65
58:41.42
58:59.23
1:00:40.52
1:02:03.51
1:03:51.05
1:09:17.20
1:09:39.37

1:09:48.23
1:07:17.57
1:17:08.94
1:14:37.67
1:14:52.83
1:11:49.76
1:11:34.13

Ecart

7:19.09

7:37.16

8:00.02

8:28.87

8:36.57

8:58.63

9:04.37

9:21.46

9:34.43

9:55.98

9:57.24

9:59.16
10:00.23
10:41.04
10:47.47
10:58.49
11:30.90
12:03.45
12:08.78
12:15.57
12:31.89
12:36.27
12:46.31
12:59.44
13:46.78
14:11.35
14:22.92
14:33.77
15:02.52
15:29.53
15:44.74
16:32.79
17:18.41
18:42.11
18:46.01
19:23.67
19:24.44
19:42.25
21:23.54
22:46.53
24:34.07
30:00.22
30:22.39



Cit Dos Nom et prénom Année Club / Domicile Temps Ecart

873 BOVIGNY CHRISTINE 1964 BROC 1:15:55.87
858 BUELMANN FABIENNE 1960 BOSSONNENS 1:16:26.64
861 BUELMANN GILBERT 1957 BOSSONNENS 1:15:07.69
864 CHOLLET BEATRICE 1963 BULLE 1:10:35.99
882 CORPATAUX SYLVIA 1967 BROC 1:16:51.39
871 DEVAUD LUCIENNE 1959 FSG BROC 1:15:57.21
889 ERNI EDITH 1949 MARLY 1:11:37.34
857 FRANCEY CHANTAL 1957 CARC ROMONT 1:12:10.84
884 GAPAGNY MARIE-JOSE 1957 GUMEFENS 1:10:16.67
853 GASSER BUCHS CLAUDINE 1958 CORBIERES 1:17:10.13
860 GRIVEL LAURE 1972 AVRY-DT-PONT 1:12:26.05
885 GRIVEL SANDRA 1969 AVRY-DT-PONT 1:10:18.09
887 GUILLAUME ELIANE 1957 SALES 1:10:15.96
855 JEMMELY KOBA 1974 CARC ROMONT 1:11:45.70
872 MAGNIN CLAUDINE 1965 BROC 1:15:56.49
862 MAGNIN JACQUES 1952 AVRY-DT-PONT 1:11:43.30
876 MODOUX FLORENCE 1976 BALE 1:15:17.37
856 PAUCHARD LUCIE 1948 MARLY 1:12:11.50
881 PHILIPONA FRANCOISE 1973 RIAZ 1:17:16.87
883 REGLI GABY 1965 LE PAQUIER 1:10:25.49
890 RIGOLET MALOU 1951 BROC 1:16:27.74
886 RIME MARLENE 1966 BULLE 1:16:28.57
867 ROULIN ODETTE 1956 FSG BROC 1:14:34.39
880 SCALA GUANITA 1968 MARLY 1:18:06.28
868 SCHINDLER VERONIQUE 1957 FSGBROC 1:16:29.71
852 SCHOUWEY ISABELLE 1965 CORPATAUX-MAGNEDENS 1:14:48.06
869 SCHUWEY CATHERINE 1954 FSG BROC 1:14:36.46
888 SCIBOZ MADELEINE 1953 BULLE 1:15:16.77
879 WAEBER PASCALE 1963 CORPATAUX 1:14:48.77
854 ZEMP MARIANNE 1956 MARLY 1:11:36.37

Soft Chrono Willy le 10.05.2005 mod.



31 éme Course des 3 PONTS BROC 2005
Course a pieds
Résultats officiels

Cit Dos Nom et prénom Année Club / Domicile Temps Cat. (Pos)

DAMES SCRATCH 10,55 Km

1 322 ZSIGE WORKU 1982 BERN 38:26.60 F20 -1

2 333 LEHMANN DANIELA 1982 DUEDINGEN 40:16.46 F20 -2

3 364 BORCARD COLETTE 1964 FSG NEIRIVUE 40:56.39 F40 -1

4 332 MONNEY STEPHANIE 1970 CORPATAUX 44:04.80 F20 -3

5 309 SCHORNOZ SANDRINE 1972 CABELFAUX COUSSET  45:19.20 F20 -4

6 323 BERSET NUOFFER CHRISTIANA 1973 NOREAZ 46:20.46 F20 -5

7 342 BARBEY PIERRETTE 1957 SAB BULLE 46:56.89 F40 -2

8 294 FRAGNIERE URSULA 1968 CS MARSENS 46:58.69 F20 -6

9 319 REY ANNICK 1978 AYENT 48:52.59 F20 -7
10 349 DROMPT ISABELLE 1960 CS HAUTEVILLE 48:55.58 F40 -3
11 300 GREMAUD CORINNE 1966 ENNEY 49:09.09 F20 -8
12 304 PITTET VALERIE 1969 LA TOUR-DE-TREME 49:21.10 F20 -9
13 344 DELACOMBAZ MONIQUE 1962 VUISTERNENS-EN-OGOZ 49:21.86 F40 -4
14 365 SALLIN MARIANNE 1963 CA MARLY 49:40.14 F40 -5
15 314 COTTING JACQUELINE 1966 VUADENS 49:50.23 F20 -10
16 286 BRASEY BEATRICE 1967 CS MARSENS 50:03.81 F20 -11
17 371 GREMAUD COCHARD LISE 1949 CARC ROMONT 50:57.85 F40 -6
18 295 JUNGLING OLIVIA 1972 BROC 50:58.70 F20 -12
19 296 PICCAND ALINE 1983 SAB BULLE 51:12.65 F20 -13
20 328 DUCREY MARIE-CLAIRE 1966 NEYRUZ 51:16.09 F20 -14
21 293 BRODARD VALERIE 1971 CS HAUTEVILLE 51:21.78 F20 -15
22 392 FRAGNIERE DELPHINE 1987 SAB BULLE 51:24.41 F19 1
23 297 SCHMOUTZ STEPHANIE 1968 CS HAUTEVILLE 51:31.99 F20 -16
24 331 BEAUD MARLENE 1983 ALBEUVE 51:35.76 F20 -17
25 283 CHARRIERE DORIS 1983 CS VALLEE DU FLON 52:01.05 F20 -18
26 305 ROMAGNOLI CAROLINE 1967 FSG CHARMEY 52:01.78 F20 -19
27 288 THUERLER SORAYA 1979 VUADENS 52:04.16 F20 -20
28 391 BUCHS RACHEL 1989 TSV RECHTHALTEN 52:04.78 F19 -2
29 308 MARMILLOD LUCILLE 1983 ROSSINIERE 52:08.04 F20 -21
30 346 GOMEZ CHANTAL 1962 CHARMEY 52:23.86 F40 -7
31 303 CHASSOT VALERIE 1967 EPAGNY 52:50.28 F20 -22
32 285 GOBET CAROLE 1979 CARC ROMONT 53:14.15 F20 -23
33 359 SUDAN RITA 1963 FSG NEIRIVUE 53:16.94 F40 -8
34 361 ZURKINDEN PIA 1945 DUEDINGEN 53:32.83 F40 -9
35 301 HASSLER ISABELLE 1972 CARC ROMONT 53:38.35 F20 -24
36 320 KUNZ CHANTAL 1972 VUIPPENS 54:02.92 F20 -25
37 324 FEDERER GABRIELA 1969 CHATEL-ST-DENIS 55:03.58 F20 -26
38 358 GREMAUD MARIETTE 1959 FSG NEIRIVUE 55:20.19 F40 -10
39 357 MATHEY MARIE-PIERRE 1962 LES PACCOTS 55:31.99 F40 -11
40 306 MORISETTI PASCALE 1967 FSG CHARMEY 55:37.87 F20  -27
41 330 CARNE GAELLE 1977 CHARDONNE 55:39.02 F20 -28
42 360 SALLIN ELISABETH 1956 FSG NEIRIVUE 55:45.84 F40 -12
43 307 JAQUET PIERETTE 1975 FSG NEIRIVUE 55:49.03 F20 -29
44 312 BLATMANN MARISA 1975 MORLON 55:53.40 F20 -30
45 313 DUMONT CATERINA 1978 RIAZ 55:53.97 F20 -31
46 329 PHARISA ARMELLE 1977 FSG NEIRIVUE 56:12.58 F20 -32
47 321 FROSSARD CHANTAL 1973 BULLE 56:21.01 F20 -33



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

368 FUHRER HEIDI
366 JUNGO ANITA
298 CLEMENT FABIENNE
351 GREMAUD PATRICIA

363 DELACRETAZ ANNE-CLAUDE

341 PELLATON MARTINE
287 RUFFIEUX LISE

334 TARAZONA AZURENA
367 MALTERRE MONIQUE
350 BOSSY MARIE-FRANCE
336 AMMANN MARIE-CLAUDE
316 WAEBER KARINE

370 LAMBERT LINA

311 DARDANO GERALDINE
282 CLAUSS NATHALIE

281 FROSSARD ANNICK
352 JAQUET FABIENNE

317 CASTELLA MARIE-PIERRE
355 CHENAUX ELISABETH
292 CRAUSAZ MARYLINE
356 FRAGNIERE COLETTE
353 LAMY MAJA

326 PASQUIER NICOLE

325 MAURON MARTINE

348 RAEMY ELISABETH
347 TISSOT MARLENE

284 BRUEGGER ALINE

310 BERTHA TATIANA

343 DEMIERRE ANDREE
340 BIRBAUM ANITA

337 COTTING ALEXANDRA
299 CHASSOT NATHALIE
318 BEAUD MAGALI

354 FASEL FRANCOISE

335 BERTHERIN SANDRA
369 MORET FRANCOISE
315 NICLASSE VERONIQUE
327 RIME CATHERINE

290 MARNY ALINE

338 PYTHOUD JACQUELINE
291 BRUELHART SONIA
339 HELFER NADINE

362 LUDI ALICE

372 MABBOUD DENISE

901 GENOUD CHRISTINE

MESSIEURS SCRATCH 10,55 Km

O~NOAPRWN-=

75 PERRITAZ PIERRE

53 MOULIN XAVIER
160 BIFRARE JEAN-PIERRE

54 KESSLER BERTRAND

81 STURNY FLORIAN

41 KREIENBUEHL CHRISTIAN
158 POCHON PATRICK
178 CHESINI ROMANO

1948
1952
1971
1957
1962
1962
1976
1974
1948
1949
1966
1977
1961
1968
1969
1967
1960
1970
1963
1983
1957
1950
1980
1979
1956
1959
1972
1969
1944
1968
1972
1968
1983
1962
1970
1959
1976
1981
1981
1970
1974
1970
1934
1962
1976

1972
1979
1958
1972
1982
1973
1961
1964

BULLE

FRIBOURG
CHOUETTES TEAM
CS MARSENS
MORGES

CS MARSENS

CS MARSENS
BULLE
CORCELLES-PAYERNE
SPORTING CLUB BROYA
BULLE

FSG NEIRIVUE
FETIGNY
CHARMEY

CS MARSENS

FSG CHARMEY
SAB BULLE
ALBEUVE

CS MARSENS

CS MARSENS

FSG CHARMEY
RIAZ

LA TOUR-DE-TREME
SORENS

CREMO SPORT
CAB BULLE
CREMO SPORT
CHARMEY

SAB BULLE

FSG BROC
NOREAZ

EPAGNY
GRANDVILLARD
FRIBOURG

BULLE

MENIERES

BROC
HAUTEVILLE
CHOUETTES TEAM
BROC
CHOUETTES TEAM
CARC ROMONT
SEMSALES
SORENS

RIAZ

CHARMEY
VOLLEGES

CS MARSENS
CARC ROMONT
LAT SENSEE
CA MARLY

SA BULLE
HINDELBANK

56:34.39 F40
56:37.71 F40
56:49.65 F20
57:12.09 F40
57:27.04 F40
57:28.84 F40
57:29.29 F20
57:43.01 F20
57:50.88 F40
57:58.54 F40
58:02.06 F20
58:16.22 F20
58:20.29 F40
58:25.80 F20
58:28.82 F20
58:33.99 F20
58:35.46 F40
59:11.60 F20
59:17.72 F40
59:21.12 F20
59:22.30 F40
59:23.50 F40
59:30.06 F20
59:33.62 F20
1:00:03.32 F40
1:00:23.97 F40
1:00:27.56 F20
1:01:03.34 F20
1:01:09.72 F40
1:01:21.79 F20
1:02:02.66 F20
1:02:22.96 F20
1:02:24.74 F20
1:03:44.13 F40
1:04:10.08 F20
1:04:37.71 F40
1:05:22.69 F20
1:05:30.91 F20
1:06:24.01 F20
1:07:04.54 F20
1:07:23.06 F20
1:07:33.95 F20
1:08:21.90 F40
1:13:02.99 F40
1:13:03.68 F20

36:02.26 M20
36:04.05 M20
36:39.99 M40
36:57.49 M20
37:08.51 M20
37:11.94 M20
38:05.38 M40
38:09.13 M40

13
14
-34
15
-16
17
-35
-36
-18
19
-37
-38
-20
-39
-40
-41
-21
-42
-22
-43
-23
-24
-44
-45
-25
-26
-46
-47
-27
-48
-49
-50
-51
-28
-52
-29
-53
-54
-55
-56
-57
-58
-30
-31
-59

-
-2
-
-3
-4
-5
-2
-3



9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
LY
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

59 CONUS THIERRY
125 GEINOZ NICOLAS
151 PITTET ANDRE
52 PINHO EMMANUEL
64 MESSERLI NICOLAS
248 MARCHON MICHEL
37 BERSET XAVIER
198 FELLER SIGI
195 PACHE JEAN-CLAUDE
177 BARRAS GILLES
88 RUTSCHO STEPHANE
141 MARCHON GERARD
192 JENNY PETER
143 BUCHS WILLY
181 OLIVEIRA FRANCISCO
72 OVERNEY ALEXANDRE
260 MAEDER WALTER
164 GRIVEL JEAN-LOUIS
65 PHILIPONA MARC
6 RION JULIEN
44 GARIN STEPHANE
121 THUERLER JOEL
61 GRANGIER JEAN-DANIEL
66 GRANGIER LUC
187 HIRSCHI HANS-PETER
32 GENOUD PATRICK
136 KAUFMANN LUCI
63 GEINOZ ALEXANDRE
79 SINGY NICOLAS
129 SALLIN DIMITRI
29 DROUX DANIEL
193 RICHARD BERTRAND
134 DESSIBOURG VALENTIN
82 BOSSY PATRICK
49 REYNAUD DAVID
194 HAYOZ JEAN-CLAUDE
76 WICHT CHRISTOPHE
123 ECOFFEY YANNICK
180 MAUROUX PATRICE
172 SUDAN ANTOINE
58 IRRAUSCH FRANK
9 KRATTINGER VINCENT
259 GROSS GIAN
89 BERAUD PATRICK
91 BOURQUI BENOIT
170 LUKE MICHEL
124 FRANCHETTI YVES
68 MAURON VINCENT
258 BRAILLARD GABRIEL
16 BORCARD CHRISTIAN
2 THORIMBERT CHRISTIAN
128 REPOND JORIS
78 PYTHON VINCENT
240 BOSSY JEAN-DANIEL
27 CHASSOT PIERRE-ALAIN
148 CHENAUX JEAN-DANIEL

1976
1987
1961
1966
1966
1953
1978
1965
1964
1961
1968
1956
1956
1964
1960
1972
1951
1964
1970
1981
1982
1986
1972
1980
1957
1969
1986
1973
1975
1988
1979
1965
1986
1971
1975
1964
1966
1986
1961
1961
1969
1982
1955
1966
1974
1962
1988
1984
1949
1968
1973
1987
1975
1946
1970
1956

CSVF

SAB BULLE

CS VALLEE DU FLON
CENTRE PORTUGAIS FRI
CS MARSENS

FSG BROC

CAB BELFAUX
SCHOENRIED
LUSSY

FARVAGNY

RIAZ

LA TOUR-DE-TREME
BRUENISRIED

TPF
CHATEL-ST-DENIS
CA FARVAGNY
COURGEVAUX

CS MARSENS

MAHU TEAM

EPFL STI

CSVF

SAB BULLE
NEIRIVUE

CS MARSENS
COURGEVAUX

CS MARSENS
ESCHENBACH
NEIRIVUE
VILLARLOD

SAB BULLE

CS MARSENS

CA MARLY
AVRY-SUR-MATRAN
AVRY-SUR-MATRAN
ROMANENS

CA MARLY
LIEFFRENS

CS HAUTEVILLE
AUTIGNY

LESSOC

LA TOUR-DE-TREME
VILLARS-SUR-GLANE
CHATEL-ST-DENIS
FSG NEIRIVUE
CARC ROMONT
SAB

SAB BULLE

CARC ROMONT

SC VALLEE FLON
CS HAUTEVILLE

CS MARSENS

SAB BULLE
VUISTERNENS-EN-OGOZ
SPORTING CLUB BROYA
EPAGNY

CS MARSENS

38:32.09 M20
38:43.06 M19
38:44.39 M40
39:03.93 M20
39:08.24 M20
39:16.98 M50
39:21.92 M20
39:29.63 M40
39:34.40 M40
39:41.35 M40
39:52.68 M20
39:59.04 M40
40:06.61 M40
40:08.66 M40
40:15.99 M40
40:21.67 M20
40:30.17 M50
40:31.41 M40
40:32.73 M20
40:33.81 M20
40:36.95 M20
40:41.50 M19
40:45.62 M20
40:47.92 M20
40:52.47 M40
40:53.83 M20
40:58.85 M19
41:03.84 M20
41:08.12 M20
41:24.19 M19
41:32.85 M20
41:36.35 M40
41:50.01 M19
42:00.02 M20
42:08.86 M20
42:15.93 M40
42:18.55 M20
42:26.70 M19
42:33.63 M40
42:38.51 M40
42:42.50 M20
42:45.14 M20
42:46.02 M50
42:47.58 M20
42:48.92 M20
42:52.27 M40
42:53.57 M19
43:03.67 M20
43:33.09 M50
43:34.99 M20
43:36.47 M20
43:46.24 M19
43:48.85 M20
43:52.49 M50
43:54.26 M20
44:01.77 M40

-6
E
-4
7
-8
E

-5
-6
7

-10
-8
-9

-10

11

11
-2

12

12

13

14
2

-15

16

13

17
-3

18

-19
-4

-20

14
-5

-21

-22

15

-23
-6

-16

17

-24

-25
-3

-26

-27

18
7

-28
-4

-29

-30
-8

-31
-5

-32

19



65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

71 MAGNIN OLIVIER
57 BUGNARD HASSAN
263 GLANNAZ MARCEL
127 MEZIER JULIEN
86 GAUCH MICHEL
26 MOREL BERNARD
1 PERRITAZ JOEL
235 BAUDOIS JACQUES
174 DOBSON RICHARD
146 GREMAUD PATRICE
142 CARDINAUX BERTRAND
232 BARRAS MICHEL
225 CURRAT CHRISTIAN
135 DING SAMUEL
189 WENGER DENIS
190 MAURON GERARD
14 GOBET YVAN
168 DESCUVES JEAN-PAUL
175 TINGUELY ROGER
244 SUDAN DOMINIQUE
179 BEAUD GASTON
5 BIFRARE FREDERIC
45 SCIBOZ PATRICK
171 WICKY DANIEL
80 BRODARD SEBASTIEN
56 SCHORNOZ BEAT
47 KUHNI JOEL
87 ROBADEY JACQUES
185 BOSSEL JEAN-NOEL
265 LEHMANN JOSEPH
262 STRITT KARL
122 KOLLY LUCIEN
157 FROSSARD WILLY
183 COTTING PHILIPPE
239 PICCAND JACQUES
165 CASTELLA JOSEPH
13 BRUELHART PATRICE
150 REPOND JEAN-BERNARD
34 COLLAUD OLIVIER
234 CHARRIERE ROLAND
33 MAEDER ANTON
131 ALLEMANN BAPTISTE
23 BARTOLUCCI JOSEPH
231 DEVAUD GERARD
233 OVERNEY HENRI
166 AMMANN PIERRE
197 CORPATAUX RENE
67 OBERSON DAVID
153 MACHERET BERNARD
18 VILLERMAULAZ BENOIT
273 SCARFO VINCENT
12 GACHOUD FREDERIC
55 BACHMANN CEDRIC
130 ALLEMANN MATHIEU
267 BRUNNER ROLF
188 WIEDERKEHR BEAT

1975
1978
1951
1989
1969
1972
1968
1952
1964
1961
1960
1955
1954
1986
1963
1956
1969
1963
1964
1954
1958
1967
1976
1960
1981
1973
1976
1967
1959
1954
1950
1986
1962
1961
1953
1962
1977
1958
1976
1954
1970
1986
1973
1953
1943
1964
1958
1972
1965
1977
1937
1966
1978
1989
1949
1964

BULLE
FRIBOURG

MARLY

SAB BULLE

GUIN

RIAZ

CARC ROMONT
CARC ROMONT
DUDINGEN

CS MARSENS

CS VALLEE DU FLON
CS HAUTEVILLE
CS VALLEE DU FLON
CS LE MOURET
CHATEL-ST-DENIS
MEZIERES

TPF

TPF

CORBIERES

FSG BULLE

FSG NEIRIVUE
CARC ROMONT
TINTERIN
ST-SYLVESTRE
VILLARLOD

CA BELFAUX
MARLY

EPAGNY
GRANGES-PACCOT
DUDINGEN
TAFERS

CS HAUTEVILLE
FSG CHARMEY
VUADENS

SAB BULLE
NEIRIVUE
CHOUETTES TEAM
SAB BULLE
CHOUETTES TEAM
CS VALLEE DU FLON
CAB BELFAUX
BROC

CS HAUTEVILLE
CHATEL-ST-DENIS
CA MARLY

BROC
VILLARS-SUR-GLANE
ROMONT VOLLEY
CA FARVAGNY
FSG CHARMEY
CUGY
CHOUETTES TEAM
MURTEN

BROC

MUNTELIER
KONOLFINGEN

44:03.47 M20
44:10.51 M20
44:16.04 M50
44:22.08 M19
44:24.76 M20
44:27.75 M20
44:30.63 M20
44:51.06 M50
44:53.93 M40
44:55.74 M40
44:56.83 M40
45:08.69 M50
45:16.76 M50
45:17.63 M19
45:20.11 M40
45:22.99 M40
45:27.99 M20
45:34.60 M40
45:40.44 M40
45:44.30 M50
45:50.30 M40
45:54.00 M20
46:04.26 M20
46:12.13 M40
46:13.75 M20
46:19.77 M20
46:26.14 M20
46:27.69 M20
46:30.42 M40
46:31.95 M50
46:36.07 M50
46:40.34 M19
46:46.33 M40
46:47.03 M40
46:54.14 M50
46:55.19 M40
47:05.53 M20
47:11.33 M40
47:15.87 M20
47:17.00 M50
47:30.61 M20
47:36.86 M19
47:45.26 M20
47:45.85 M50
47:53.55 M50
47:56.67 M40
47:58.70 M40
48:02.87 M20
48:06.79 M40
48:13.21 M20
48:15.61 M50
48:16.94 M20
48:19.90 M20
48:20.73 M19
48:21.35 M50
48:23.79 M40

-33
-34
-6
-9
-35
-36
-37
7
-20
-21
-22
-8
-9
-10
-23
-24
-38
-25
-26
-10
-27
-39
-40
-28
-41
-42
-43
-44
-29
11
12
11
-30
-31
13
-32
-45
-33
-46
14
-47
12
-48
15
-16
-34
-35
-49
-36
-50
17
-51
-52
13
-18
-37



121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176

155 BOVIGNY JACQUES
25 FASEL SAMUEL

238 ROSSNER ERWIN
22 BUCHS LAURENT

156 RISSE ETIENNE

176 BUSSARD PHILIPPE

201 LIARD GILLES

184 CURRAT GERALD

84 PHILIPONA JEAN-JACQUES

236 MICHEL ANDRE
35 SEYDOUX CHRISTOPHE
191 BOTH JEAN-MARC
245 AEBY PIERRE
266 GILLES JEAN-GUY
133 BUSSARD SEBASTIEN
42 ALONSO RAMON
247 REPOND BERNARD
228 PASQUIER HENRI
21 BEAUD MARC-ANTOINE
10 BROSY PHILIPPE
3 GOBET YVES
90 DORTHE SEBASTIAN
69 RUFFIEUX RAPHAEL
221 EGGIMANN RUEDI
46 RAEMY CHRISTOPHE
251 WIDER MARCEL
196 RICHARD CLAUDE
241 SCIBOZ FRANCOIS
169 L'HOMME PASCAL
62 BAPST ERIC
43 SUDAN JULIEN
159 ANDREY JACQUES
51 HOURIET NICOLAS
186 DENERVAUD ALEXANDRE
249 CLEMENT JEAN-CLAUDE
173 NICOLET BENOIT
182 CURRAT JEAN-DENIS
137 EMERY MATHIEU
162 DEFAUD MARC
40 HASSLER NICOLAS
224 CHERVET ROLAND
272 DESCHENAUX GILBERT
73 SCHUWEY MARKUS
74 GACHET NICOLAS
230 AEGLER FRITZ
269 CHENAUX PIERRE
264 JUNGO GABRIEL
250 COLLIARD CLAUDE
246 LEDENTU HENRY
50 GULIN CARLOS
132 MICHEL CEDRIC
149 ROBERT JEAN-LUC
8 DEY JOEL
126 CHASSOT FREDERIC
242 ROBADEY FELIX
7 KOLLY CHRISTIAN

1956
1980
1939
1975
1963
1961
1963
1963
1969
1952
1973
1959
1948
1947
1986
1966
1944
1950
1980
1968
1979
1974
1979
1947
1977
1953
1958
1943
1961
1971
1979
1960
1983
1959
1938
1960
1960
1987
1963
1971
1944
1946
1966
1968
1942
1941
1952
1952
1951
1968
1986
1962
1977
1989
1944
1967

BROC

TRITEAM FRIBOURG
CS MARSENS
CHOUETTES TEAM
CS HAUTEVILLE
EPAGNY

SALES

VUADENS

RIAZ

CREMO SPORT

CS VALLEE DU FLON
FSG NEIRIVUE

CA MARLY

BULLE

EPAGNY

SALES

FSG CHARMEY

CS HAUTEVILLE
FRIBOURG
BOTTERENS
CREMO SPORT
FOOTING CLUB LAUSANI
BROC

FSG BULLE

CA MARLY

CARC ROMONT
SAB

CS MARSENS

FSG NEIRIVUE
PONT-LA-VILLE
BROC

EPAGNY

FEY

SCVF BOULOzZ
BROC

SORENS

LE CRET
ECHALLENS
MARLY

SALES

SPORTING CLUB BROYA
CARC ROMONT
JAUN

CHARMEY

CS VALLEE DU FLON
AVRY

FRIBOURG

SAB

CREMO SPORT
CARC ROMONT
TRATOZ

SAB BULLE
BULLE

BROC

FSG BULLE

CA FARVAGNY

48:25.10 M40
48:33.93 M20
48:38.44 M50
48:39.29 M20
48:40.10 M40
48:44.68 M40
48:48.79 M40
48:49.30 M40
48:50.11 M20
48:51.41 M50
48:53.49 M20
49:06.95 M40
49:12.96 M50
49:14.22 M50
49:14.67 M19
49:15.57 M20
49:16.14 M50
49:17.21 M50
49:34.99 M20
49:37.77 M20
49:42.28 M20
49:46.40 M20
49:49.51 M20
49:58.02 M50
49:58.79 M20
50:04.45 M50
50:05.44 M40
50:15.47 M50
50:16.87 M40
50:22.83 M20
50:34.56 M20
50:36.73 M40
50:39.83 M20
50:45.37 M40
50:47.88 M50
51:01.22 M40
51:10.36 M40
51:11.02 M19
51:11.92 M40
51:14.85 M20
51:20.43 M50
51:25.76 M50
51:26.78 M20
51:27.44 M20
51:32.55 M50
51:48.87 M50
51:53.25 M50
52:03.29 M50
52:16.42 M50
52:17.44 M20
52:18.09 M19
52:38.16 M40
52:41.84 M20
52:59.53 M19
53:03.76 M50
53:06.71 M20

-38
-53
-19
-54
-39
-40
-41
-42
-55
-20
-56
-43
-21
-22
14
-57
-23
-24
-58
-59
-60
-61
-62
-25
-63
-26
-44
-27
-45
-64
-65
-46
-66
-47
-28
-48
-49
15
-50
-67
-29
-30
-68
-69
-31
-32
-33
-34
-35
-70
-16
-51
71
17
-36
-72



177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

77 DEMIERRE CHRISTIAN
261 PASQUIER PIERRE
223 AMMANN CLAUDE
227 PICCAND ROLAND
152 GAILLARD BERNARD
161 ANDREY JACQUES

83 KOPF BRUNO
144 BARRAS BERNARD
254 TERCIER MICHEL
222 MESSERLI HERVE

48 VANEY JEAN-MARC
237 MAURON CHRISTIAN

70 PERRING LOIC
252 PYTHOUD CLAUDE
253 MORET PIERRE-YVES

31 TERCIER CHRISTOPHE

60 DI TRIA NICOLAS
200 GRANDGIRARD PIERRE-ANDRE
154 CRAMATTE JEAN-DANIEL
257 BACHMANN EWALD
270 FRACHEBOUD RENE
256 GOBET JACQUES
229 TISSOT MICHEL
255 SCALENA FRANCQO

39 AEBISCHER SASCHA
199 TOLLENAAR ARIE
271 BERSIER PIERRE-MICHEL
163 PALLEY FRANK

38 TINGUELY LUC
268 COTTING JEAN
243 MURI ROLF-R

4 MONNEY GILLES
275 GREMAUD GERALD
274 FASEL JEAN

Soft Chrono Willy le 05 mai 2005 a 16h.45

1967
1946
1951
1945
1960
1964
1968
1964
1949
1953
1983
1948
1967
1952
1945
1975
1969
1963
1965
1950
1950
1953
1947
1946
1975
1964
1949
1956
1982
1945
1931
1984
1939
1953

VUADENS

LA TOUR-DE-TREME
EPALINGES

CS MARSENS
BULLE

CS HAUTEVILLE
BROC

CS HAUTEVILLE
CHARMEY

SAB BULLE
MONTBOVON

FSG CHARMEY
CHARDONNES

FSG NEIRIVUE
VILLARS-SUR-GLANE
CS MARSENS
MORGES

CUGY

CREMO SPORT
MORAT

BULLE

BULLE

FSG BROC
PUPLINGES
THOEMUS VELOSHOP
BULLE

CUGY

53:09.46 M20
53:28.33 M50
53:39.90 M50
53:50.75 M50
54:02.12 M40
54:07.58 M40
54:08.48 M20
54:09.41 M40
54:19.50 M50
54:46.51 M50
55:00.74 M20
55:01.72 M50
55:14.38 M20
55:49.77 M50
56:35.39 M50
57:12.65 M20
57:28.06 M20
57:31.00 M40
57:45.65 M40
57:59.09 M50
58:02.99 M50
58:40.65 M50
58:41.42 M50
58:59.23 M50
59:03.01 M20
59:15.32 M40
1:00:40.52 M50

CHAVANNES-PRES-RENE 1:01:11.34 M40

LA ROCHE
NOREAZ
MALZBURG (D)
CHOUETTES TEAM
CARC ROMONT
ST-URS

1:01:57.14 M20
1:02:03.51 M50
1:03:51.05 M50
1:05:29.33 M20
1:09:17.20 M50
1:09:39.37 M50

73
-37
-38
-39
-52
-53
-74
-54
-40
-41
-75
-42
-76
-43
-44
77
-78
-55
-56
-45
-46
-47
-48
-49
-79
-57
-50
-58
-80
-51
-52
-81
-53
-54



